
Program jednání:
Schůze OV Koprník

Místo: Koprník čas: | 16:00 -17,,oo
Datum: l7.1.2019
Učastníci:

f,sadní vÝbor
Přizváni: p. koštíř zdeněk
Omluveni:

Rozdělovník: )le účastníků, OÚ

Zapsal: Mor. Ladislav Kilián

Zápis ze schůze osadního výboru
KoPRNíK

čís!o: 1I2o19

Agenda osadní schůze:

1. Místní šetření k prodeii pozemku 97/í7 v k.ú. Koprník:

Dne 17.1.2019 bylo OV Koprník společně s žadatelem o prodej provedeno
místníšetření k prodeji pozemku 97119 v k. ú. Koprník v rozsahu cca 1600 m2.
V rámci šetření bylo konstatováno, že zájemce má v úmyslu používat
pozemek souladu s územním plánem jako dvůr k přiléhající nemovitosti. Dále
pak jde o poměrně rozsáhlý pozemek-součást pole, ze kterého by bylo nutné
geometricky oddělit' požadovanou část k prodeji. OV zjistil, že prodejem
pozemku v požadovaném rozsahu by vlastník, obec Kněžmost, pozbyl
možnost k přístupu na zbytek-větší část-pozemku, což by v budoucnosti
mohlo mít nepříznivý vliv na možnost užívání nebo ceny pozemku. OV tedy
doporučuje v případě schválení prodeje zajistit nejdříve přístup na zbytek
pozemku č.97l19 v k. ú. Koprník

v rámci místního šetření by| p. Koštíř, jako vlastník, resp. investor, vyzván k
uvedení pozemků č. 22212 a 21317 v k. ú. Koprník do původního stavu před
realizací vodovodní přípojky, včetně zásypu výkopu samotné přípojky, K tomu
uvedl, že zásyp výkopu, resp. šachty přípojky není zatím možný, nebot' není
provedeno napojení na vodovod spol, VaK MB, přičemž údajně tyto práce
společnost v zimním období neprovádí. K připojení by mělo dojít hned na jaře
2019. Rovněž tak cesta a násep bude do původního stavu uveden na jaře
2019, byla zde nutná technologická přestávka za účelem slehnutí zásypu
výkopu vodovoní přípojky, aby nedocházelo k propadu zeminy.

Obecní úřad Kněžrnost
č. j. ouKlr " !.1-Q.1.1..t t,.... l{.í.ú_.

počet listůl."_./._._.pďet priloh: /
spis. zn. ____..*__._ skar. zn.

I

Došlo
dne 7.5, 01, 2019


